
 

 

 
1. pielikums 

Talsu novada domes 

2023.gada 28.februāra noteikumiem 

“Par medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību Talsu novadā” 

 

_______________________________________________ 
(vārds, uzvārds, nosaukums) 

_______________________________________________ 
(personas kods, reģ. Nr.) 

_______________________________________________ 
(deklarētā vai juridiskā adrese) 

_______________________________________________ 
(tālrunis) 

_______________________________________________ 
(banka, konta Nr.) 

_______________________________________________ 
(tālrunis) 

_______________________________________________ 
(e-pasta adrese) 

 

 

IESNIEGUMS 

 
Lūdzu iznomāt medību tiesības pašvaldībai piederošos un piekritīgos nekustamos īpašumus nomā uz 

_____ gadiem: 

 

Nosaukums Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība, ha Medību 

iecirkņa 

nosaukums 

Pieguļošā medību 

iecirkņa zemes 

vienības kadastra 

apzīmējums 

     
     
     

     

     
 
Par medību tiesību nomas piešķiršanu paziņot (norādīt) 

 

pa pastu  e-pastā  klātienē  pa tālruni  

 

Pielikumā pievienoti šādi dokumenti: 

1) VMD izziņa par medību iecirkņa reģistrāciju, 

2) Pārstāvības tiesību apliecinoša dokumenta atvasinājumu, ja nepieciešams 

3) Cits  ……………………………………………………………………… 

20 ___ . gada ______. ________________ 

 
Datu aizsardzības atruna 

 Talsu novada pašvaldība ar šo apliecina, ka informācija un personas dati, ko Jūs esat iesniedzis saistībā ar šo iesniegumu, t iks 

apkopoti, apstrādāti un glabāti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016.gada 27.aprīlis) par fizisko personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46 EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 

prasībām, attiecībā uz personas datu aizsardzību. 

 Iesniegto personas datu pārzinis ir Talsu novada pašvaldība, juridiskā adrese Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads. 
 Iesniedzot savus datus, Jūs piekrītat, ka dati tiek apstrādāti un uzglabāti visu šeit norādīto datu apstrādes laiku, kā arī normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos pēc sākotnējās datu apstrādes tik ilgi, cik tas būtu nepieciešams. 

 Jums ir tiesības jebkurā laikā prasīt savu datu atjaunošanu, kā arī informāciju par Jūsu personas datu lietošanu. 
Esmu informēts (-a), ka pašvaldībai ir tiesības pārbaudīt iesniegumā norādīto ziņu patiesumu, tai skaitā atbilstību valsts reģistros iekļautajām 

ziņām. 

 

_________________________  
/paraksts, paraksta atšifrējums 


